[image: image1.jpg]\ /2
7N

СОВЕТ НОВОВЕЛИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 27.05.2021

                          № 133-33/4
станица Нововеличковская

О передаче муниципального имущества (теплотрасса)
в хозяйственное ведение муниципального унитарного предприятия ЖКХ Нововеличковского сельского поселения муниципального образования Динской район
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента РФ от 22.12.1993 № 2265 «О гарантиях местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Нововеличковского сельского поселения Динского района», утвержденным решением Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 11.10.2018 № 297-66/3, на основании заключения контрольно-счетной палаты муниципального образования Динской район от 30.04.2021 № 01-10/33 на годовой отчет об исполнении бюджета Нововеличковского сельского поселения за 2020 год, Совет Нововеличковского сельского поселения Динского района,       р е ш и л:
1.
Передать в хозяйственное ведение муниципального унитарного предприятия ЖКХ Нововеличковского сельского поселения муниципального образования Динской район муниципальное имущество: сооружение – Теплотрасса котельной № 34, протяженностью 2591 м, кадастровый номер 23:07:0000000:3877, адрес: 353212 Краснодарский край, Динской район, ст-ца Нововеличковская, балансовой стоимостью 161 728 (сто шестьдесят одна тысяча семьсот двадцать восемь) рублей 00 копеек.
2.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по земельным и имущественным вопросам Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района (Иванько).

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

Нововеличковского сельского поселения                                            С.А.Журиков
Глава Нововеличковского сельского поселения
                                  Г.М.Кова